
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE INDOOR
BERGAMO 28 - 29 GENNAIO 2023
Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

60 piani EPTATHLON I/O JPS M - RISULTATI 28/01 - 14:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.28 785

2 5 20 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.34 765

3 3 2 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.42 739

4 6 3 FRAGIACOMO Jan 2000 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.48 719

5 1 9 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.62 675

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.55 697

2 4 22 CALOI Damiano 2000 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 7.58 687

3 5 7 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643

4 1 6 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.81 616

5 2 13 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.88 595

6 3 17 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.35 462

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 RUSSO Stefano 2002 PM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.49 716

2 4 14 GRASSANO Matthias 2002 PM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.71 646

3 3 5 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.83 610

4 2 1 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.85 604

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 FORESI Andrea 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32 772

2 4 4 MENEGHINI Mattia 1998 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.48 719

3 6 18 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.52 706

4 2 11 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.73 640

5 3 12 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.96 571

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.28 785

2 5 10 FORESI Andrea 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32 772

3 5 20 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.34 765

4 3 2 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.42 739

5 6 3 FRAGIACOMO Jan 2000 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.48 719

5 4 4 MENEGHINI Mattia 1998 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.48 719

7 6 15 RUSSO Stefano 2002 PM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.49 716

8 6 18 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.52 706

9 6 19 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.55 697

10 4 22 CALOI Damiano 2000 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 7.58 687

11 1 9 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.62 675

12 4 14 GRASSANO Matthias 2002 PM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.71 646

13 5 7 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643

14 2 11 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.73 640

15 1 6 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.81 616

16 3 5 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.83 610

17 2 1 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.85 604

18 2 13 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.88 595

19 3 12 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.96 571

20 3 17 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.35 462
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE INDOOR
BERGAMO 28 - 29 GENNAIO 2023
Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

800 metri PENTATHLON I/O JPS F - RISULTATI 28/01 - 18:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 62 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:27.64 723

2 3I 37 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:27.65 723

3 1I 43 DEMARIA Matilde 2005 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:29.67 697

4 6E 44 ROCCIA Anna 2004 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:35.88 621

5 6I 66 PIRCHER Iris 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:39.31 581

6 5E 55 GALVAGNINI Sofia 2005 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:39.60 577

7 5I 60 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:43.98 528

8 2E 56 GAMBA Veronica 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:44.15 526

9 1E 65 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:55.18 411

10 3E 64 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 3:01.22 354

  4I 63 CAPITANIO Annie 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  4E 57 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 50 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:35.60 624

2 1E 45 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:40.50 567

3 4I 49 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:43.28 536

4 5E 59 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:44.54 522

5 1I 48 MARCHETTI Erica 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.51 448

6 6E 41 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:52.94 434

7 6I 46 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:55.42 409

8 5I 52 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.24 382

9 3I 42 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:02.29 344

10 2E 58 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 3:10.29 275

11 3E 47 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:20.72 197

  4E 38 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 62 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:27.64 723

2 3I 37 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:27.65 723

3 1I 43 DEMARIA Matilde 2005 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:29.67 697

4 2I 50 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:35.60 624

5 6E 44 ROCCIA Anna 2004 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:35.88 621

6 6I 66 PIRCHER Iris 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:39.31 581

7 5E 55 GALVAGNINI Sofia 2005 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:39.60 577

8 1E 45 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:40.50 567

9 4I 49 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:43.28 536

10 5I 60 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:43.98 528

11 2E 56 GAMBA Veronica 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:44.15 526

12 5E 59 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:44.54 522

13 1I 48 MARCHETTI Erica 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.51 448

14 6E 41 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:52.94 434

15 1E 65 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 2:55.18 411

16 6I 46 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:55.42 409

17 5I 52 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:58.24 382

18 3E 64 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 3:01.22 354

19 3I 42 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:02.29 344

20 2E 58 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 3:10.29 275

21 3E 47 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:20.72 197

  4I 63 CAPITANIO Annie 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  4E 57 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

  4E 38 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE INDOOR
BERGAMO 28 - 29 GENNAIO 2023
Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 PENTATHLON I/O JPS F - RISULTATI 28/01 - 13:09

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 42 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.44 820

2 3 39 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.51 806

3 5 49 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.80 750

4 6 44 ROCCIA Anna 2004 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.81 748

5 4 43 DEMARIA Matilde 2005 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.93 725

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 GAMBA Veronica 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.02 708

2 4 45 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.49 623

3 2 58 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 10.78 573

4 3 47 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.73 423

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 CAPITANIO Annie 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.47 627

2 6 57 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.41 471

  4 65 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNF  

  3 61 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNF  

  5 53 GORLANI Francesca 2003 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.81 950

2 3 46 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.16 877

3 5 50 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.26 856

4 2 66 PIRCHER Iris 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.29 850

5 6 60 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.64 781

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.58 792

2 6 41 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.65 779

3 5 52 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.66 777

4 3 55 GALVAGNINI Sofia 2005 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.98 716

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 59 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.33 842

2 5 37 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.40 828

3 4 48 MARCHETTI Erica 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.66 777

4 3 64 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.40 639

  2 51 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.81 950

2 3 46 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.16 877

3 5 50 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.26 856

4 2 66 PIRCHER Iris 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.29 850

5 6 59 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.33 842

6 5 37 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.40 828

7 2 42 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.44 820

8 3 39 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.51 806

9 4 38 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.58 792

10 6 60 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.64 781

11 6 41 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.65 779

12 4 48 MARCHETTI Erica 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.66 777

12 5 52 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.66 777

14 5 49 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.80 750
15 6 44 ROCCIA Anna 2004 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.81 748

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30261/RESULTSBYTEAM1.htm


16 4 43 DEMARIA Matilde 2005 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.93 725

17 3 55 GALVAGNINI Sofia 2005 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.98 716

18 5 56 GAMBA Veronica 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.02 708

19 3 64 ZANELLA Ilaria 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.40 639

20 2 63 CAPITANIO Annie 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 10.47 627

21 4 45 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.49 623

22 2 58 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 10.78 573

23 6 57 MARANINI Giulia 2003 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.41 471

24 3 47 NAPOLITANO Martina 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.73 423

  4 65 PADOVAN Anna 1995 SF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNF  

  3 61 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNF  

  2 51 CRUZ Gabriela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

  5 53 GORLANI Francesca 2003 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE INDOOR
BERGAMO 28 - 29 GENNAIO 2023
Organizzazione: BERGAMO STARS ATLETICA - BERGAMO

60 piani EPTATHLON I/O JM - RISULTATI 28/01 - 18:47

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 MELLANO Lorenzo 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.10 847

2 5 28 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.17 823

3 2 29 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26 792

4 3 27 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.36 759

5 6 30 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.41 742

6 1 21 BORTOLAZZI Luca 2004 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 7.58 687

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.33 769

2 3 24 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.48 719

3 4 36 TESTA Nicola 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.60 681

4 2 35 PEGORARO Giacomo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.10 531

5 6 31 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.30 476

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 GIRAUDO Mattia 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.64 668

2 6 26 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

3 5 40 GOZZOLI Carlo 2005 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.82 613

4 4 33 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.88 595

5 2 25 FUMAGALLI Cesare 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.35 462

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 MELLANO Lorenzo 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.10 847

2 5 28 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.17 823

3 2 29 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26 792

4 5 34 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.33 769

5 3 27 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.36 759

6 6 30 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.41 742

7 3 24 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.48 719

8 1 21 BORTOLAZZI Luca 2004 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 7.58 687

9 4 36 TESTA Nicola 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.60 681

10 3 32 GIRAUDO Mattia 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.64 668

11 6 26 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

12 5 40 GOZZOLI Carlo 2005 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 7.82 613

13 4 33 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.88 595

14 2 35 PEGORARO Giacomo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.10 531

15 6 31 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.30 476

16 2 25 FUMAGALLI Cesare 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.35 462
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